Krosno, dnia 9 grudnia 2013 roku

Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg szwow chirurgicznych
nr postepowania EZ/215/120/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tresé ztozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy: Wykonawca zobowiazuje
si¢ dostarczaé towar na podstawie zamoOwienia w ciagu ....... (max. 72 godzin) od zlozenia
zamowienia, a w przypadku zamoéwien na ,CITO” w ciagu 48 godzin. Jezeli dostawa wypada
w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastgpi w pierwszym dniu
roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy: Towar nieodpowiadajacy
normom jakosciowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiajacego podlega reklamacji
zgloszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odestaniem reklamowanego towaru. W takim
przypadku Wykonawca zobowiazuje si¢ w ciagu 14 dni roboczych od otrzymania reklamowanego
towaru, do wymiany wadliwego towaru wlasnym transportem i na wiasny koszt.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2, 3. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy: Wykonawca

zobowiazany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych wypadkach

i w nastepujacych wysokosciach:

1) za zwloke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci brutto towaru
dostarczonego ze zwloka za kazdy dzien zwloki

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zafatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci brutto
zareklamowanego towaru za kazdy dzien zwiloki

3) w przypadku niewykonania umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawce w wysokosci
10% wartosci nie wykonanej czgsci umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 4 i ust. 2. Prosimy o wykreslenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Dot. Pakietu 1. Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w w/w Pakiecie
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nici syntetycznych niewchtanialnych wykonanych z pc;lipropylenu bez dodatku glikolu
polietylenowego.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dodatku glikolu polietylenowego.

Pytanie 6. Dot. Pakietu 1. Prosz¢ o podanie, ktore z pozycji Pakietu maja by¢ wykonane
z polipropylenu, a ktére z politereftalanu.

Odpowiedz: Pakiet nr 1 dotyczy nici syntetycznych, jednowléknowych, niewchlanialnych
wykonanych z polipropylenu z dodatkiem glikolu polietylenowego.

Pytanie 7. Dot. Pakietu 2. Czy Zamawiajacy w w/w pakiecie dopusci nici syntetyczne,
multifilamentowe, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego? Okres podtrzymywania
tkankowego i calkowite wchlonigcie zgodne z SIWZ. Ni¢ powleczona kwasem glikolowym
i mlekowym oraz stearynianem wapnia, podtrzymywanie wezta po 2 tyg. ok. 75%, po 3tyg. ok.
50%?7?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8. Dot. Pakietu 2, poz. 4,6,8-10. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem czy
mozliwe jest wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu lub dopuszczenie nici bez
powleczenia antybakteryjnego?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Dot. Pakietu 2 poz.2,3. Zwracam si¢ do Zamawiajacego z pro$ba o dopuszczenie w/w
pozycjach nici o dlugosci 75cm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10. Dot. Pakietu 2 poz. 4,7,8,10. Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci igle okragla?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11. Dot. Pakietu 2 poz.4,7,10,11. Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci igle
o dfugosci 37 mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12. Dot. Pakietu 2 poz.6,8. Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci igle o dlugosci 30
mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 miat na mys§li: ,,nici syntetyczne, jednowldknowe,
niewchlanialne wykonane z polipropylenu z dodatkiem glikolu polietylenowego” czy ,.nici
syntetyczne, multifilamentowe, niewchlanialne, wykonane =z politereftalatu, powleczone
silikonem™? Prosimy o wskazanie wlasciwego opisu.

Odpowiedz: Pakiet nr 1 dotvezy nici_syntetycznych, jednowloknowych, niewchlanialnych
wykonanych z polipropvlenu z dodatkiem glikolu polietylenowego.




Pytanie 14. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 miat na mysli ,,nici syntetyczne, multifilamentowe,
wehtanialne, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego O okresie podtrzymywania tkankowego
ok. 21 dni i okresie catkowitego wchtoniecia 56-70 dni, powleczone mieszanka kopolimeru
kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearynowo-wapniowego. Poczatkowa wytrzymalos¢ na
rozciaganie 140% (dla USP i EP). Podtrzymywanie wezla po dwodch tygodniach min. 80%, po
trzech tygodniach 30%?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza _SZWY chirurgiczne _wedlug powyzszej propozvceji
7 zachowaniem wymogu powleczenia antybakteryjnego w poz. 4,6,8-10

Pytanie 15. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 W poz. 4. 6, 8, 9, 10 odstapi od wymagania
powleczenia antybakteryjnego?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w poz. 1 dopusci szew z igla okragta, spetniajacy
pozostale wymagania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, poz. 2 dopusci szew o dl. 75 cm z igla okragla,
spetniajacy pozostate wymagania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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